
Pronájem různých prostor v centu Poděbrad

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nymburk

- Druh: prostory pro obchod Město: Poděbrady
volejte makléři Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízím k pronájmu různé typy prostor k pronájmu. Jedná se o několik místností, které lze využít
jako obchody, kanceláře, ordinaci (třeba pro logopedii), centra zdravého životního styku, prostory pro masáže, různé "krámky",
služby (kavárna) apod. ). Již je zde v nájmu např. kadeřnictví, obchod s oděvy, výtvarné potřeby atd. Rozloha jednotlivých
prostor je od 9 do cca 30 m2 s tím, že lze pronajmout části prostor společně a užitnou plochu tak zvětšit. Je zde k nájmu i
prostor s výlohou do ulice, místo pro setkání lidí, teráska atd.  Patra jsou propojena otevřeným schodištěm, které tvoří velmi
zajímavou dominantu domu. Cena nájmu se liší od výběru pronajatého prostoru. Jedná se o multifunkční komplex s velmi
příjemnou atmosférou a vlastní historií. Dům prošel zdařilou rekonstrukcí včetně zcela nové střechy. Energetický štítek
E.Město Poděbrady s více jak 14titisíci obyvateli nabízí široké využití pro exkluzivně nabízená objekt k prodeji. Centrum města
pak zvyšuje atraktivitu tohoto domu. Více informací Vám poskytnu písemně na vyžádání.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 278
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Real Servis Koukalová, Bc. Patricie
Koněvova, Praha 3, 130 00 tel. 420722186540, patricie.koukalova@century21.cz
tel. , +420 222 542 103, realservis@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 292169

strana 1


